
Rafn Group ApS

CVR-nr.: 41903139

Rismøllegade 52
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2024

Lotte Rafn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rafn Group ApS
Rismøllegade 52
8930 Randers NØ
e-mailadresse: info@taxera.dk
CVR-nr.: 41903139
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret udviste et overskud på 12 tkr efter skat, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		371.747	468.660
Andre driftsomkostninger		-3.010	-2.327
Resultat af ordinær primær drift		368.737	466.333
Andre finansielle indtægter		16	0
Andre finansielle omkostninger		-458.099	-293.591
Ordinært resultat før skat		-89.346	172.742
Skat af årets resultat		101.447	64.585
Årets resultat		12.101	237.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.101	237.327
I alt		12.101	237.327

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.446.779	1.075.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.222.452	14.472.427
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.669.231	15.547.459
Anlægsaktiver i alt		16.669.231	15.547.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.797	58.208
Tilgodehavende skat		127.441	64.583
Andre tilgodehavender		7.647	0
Tilgodehavender i alt		257.885	122.791
Likvide beholdninger		21.807	50.801
Omsætningsaktiver i alt		279.692	173.592
AKTIVER I ALT		16.948.923	15.721.051

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		443.968	431.867
Egenkapital i alt		483.968	471.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.464.955	15.249.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.464.955	15.249.184
Gældsforpligtelser i alt		16.464.955	15.249.184
PASSIVER I ALT		16.948.923	15.721.051

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret